• Flansch vorn
• Flange in front
• Bride au front
e-mail: info@heb-zyl.de  /  homepage: http://www.heb-zyl.com 7
Beschreibung
Description
Description
Stangenseitige Verriegelung

VZS251
VZS251NI
Typenschlüssel Code Clé des types
Anhand der lieferbaren Befestigungs-
und Funktionsarten kann der gewün-
schte Zylindertyp gemäß folgendem
Schlüssel festgelegt werden:
Au moyen des modes de fixation et
de fonctionnement livrables le type de
cylindre désiré selon la clé suivante:
By means of the deliverable fixation
systems and modes of operation the desi-
red cylinder type can be fixed according
to the following code:
Bestellbeispiel Example of order Exemple de commande
HEB-Verriegelungszylinder
für Betriebsdruck bis 250 bar, ausgerüstet
mit Näherungsinitiatoren zur berührungslo-
sen Überwachung der Kolbenendlage, ohne
elektronische Verriegelungsüberwachung.
101  = Gewindebefestigung.
Kolben-Ø 63 mm, Kolbenstangen-Ø 36 mm,
Hub 200 mm.
206 = doppeltwirkend.
S10 = Sonderausstattung –
mit Geradestecker
HEB locking cylinder
for operating pressure up to 250 bar, fit-
ted with two proximity sensors for the
control of the stroke end, without electro-
nic locking control .
101  = Thread fixation.
Piston Ø 63 mm, Piston-rod Ø 36 mm,
Stroke 200 mm.
206  = double-acting
S10    = special equipment –
with straight plug
HEB vérin de verrouillage pour pression de
fonctionnement jusqu’- à 250 bar, équipé
de  détecteur de proximité  pour le contrôle
de la fin de course, sans contrôle de ver-
rouillage électronique.
101  = Fixation par filet.
Ø Piston 63 mm, Ø Tige de piston 36 mm,
Course 200 mm.
206  = à double effet.
S10   = équipement spécial -
avec connecteur droit.
VZS251 - NI - S0 - 101 - 63 / 36 / 200 - 206 / S10
HEB Hydraulik-Elementebau GmbH  /  Tel. (0761) 1 30 99-0, Fax (0761) 13 50 6610
Zylindertyp und Betriebsdruck